罹 災 証 明 願

平成  年  月  日

鹿児島県大島郡
徳之島町長  高岡 秀規 殿

（願 出 人）

                                  印

上記のことについて、下記のとおり被害を受けましたので調査の上
証明願います。

罹 災 の 場 所

罹 災 年 月 日   平成    年    月    日

罹 災 の 原 因

世帯主の氏名
又 は 商 店 名

被 害 の 状 況

徳  総  第      号
平成  年  月  日

上記のとおり相違ないことを証明する。

鹿児島県徳之島町長  高岡 秀規  印